Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Gabinete da Reitoria

EDITAL UNILA Nº 29 DE 23 DE AGOSTO DE 2017

O  Reitor  pro  tempore da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana,  nomeado pela Portaria nº 722/2017 do Excelentíssimo Senhor Ministro de
Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 34 da Lei
8.112/1990, com o que consta no Art. 43 do Regimento Geral da Universidade, com os
editais UNILA N° 02/2017, N° 10/2017 e N° 25/2017  torna público o presente Edital que
divulga o resultado das votações das eleições

1. RESULTADO DAS ELEIÇÕES

1.1. Para representantes Técnico-administrativos em Educação no Conselho Universitário
– CONSUN:

CANDIDATURAS VOTOS

Ana Paula Oliveira Silva de Fernandez, titular
Ana Paula Nunes, suplente

66

Antonio Warner Lucas Alves, titular
Solange Rodrigues Bonomo Assunpção, suplente

34

Eduardo Dalcin Castilha, titular
Valdir de Souza, suplente

53

Eduardo de Pintor, titular
Cristian Fabio Tymus, suplente

64

Guizela da Rocha Davies Mafra, titular
Claudio Costa Lima Monteiro, suplente

6

Nardeli Anastácio de Andrade, titular
Suzana Mingorance, suplente

15

Lucas Gonçalves de Oliveira Ferreira, titular
Bianca Petermann Stoeckl, suplente

38

Michael Jackson da Silva Lira, titular
Gaia Romagna de Lima, suplente

93

Gustavo Oliveira Vieira
Reitor pro tempore

Página 1 de 1